narażona na nierównomierność wyników finansowych w poszczególnych kwartałach roku obrotowego.

10. Analiza wrażliwości na ryzyko

Niniejsza analiza wrażliwości, dotyczącą narażenia spółki MFO S.A.  na ryzyko rynkowe, została sporządzona
zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 7.

Zarząd spółki MFO S.A. poddał analizie następujące  rodzaje ryzyka rynkowego, na które jest narażona spółka:

• ryzyko zmian kursów wymiany,
• ryzyko zmian stóp procentowych.

Analiza przedstawia wpływ zmian  poszczególnych czynników ryzyka na wynik brutto Spółki.

Wybrane parametry rynkowe: kurs 4,3091 PLN/EUR , kurs wymiany 3,6519 PLN/USD.

POZYCJA BILANSOWA Rodzaj ryzyka rynkowego Czynnik ryzyka rynkowego
Należności z tytułu dostaw i usług walutowe Kurs wymiany EUR/PLN
Środki pieniężne walutowe Kurs wymiany EUR/PLN
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług walutowe Kurs wymiany EUR/PLN
Kredyty bankowe stopy procentowej oprocentowanie

Analiza wrażliwości na ryzyko walutowe

Pozycja bilansowa Wartość w
sprawozdaniu

w TPLN

Wartość
narażona na

ryzyko (w TPLN)

Kurs wymiany
EUR/PLN

Kurs wymiany
USD/PLN

Wpływ na wynik finansowy

wzrost
+10%

spadek -
10%

wzrost
+10%

spadek -
10%

Należności z tytułu dostaw i usług 41 883 21 288 1 878 -1 878 250 -250
Środki Pieniężne 29 866 19 027 1 903 -1 903
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 43 728 5 359 -533 533 3 -3
WPŁYW NA WYNIK FINANSOWY (brutto) 3 249 -3 249 253 -253

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej

Pozycja bilansowa

Wartość w
sprawozdaniu w TPLN

Oprocentowanie
Wpływ na wynik

finansowy

wzrost +
50 p.b

spadek -
50 p.b

Kredyty bankowe 31 465 -131 131
WPŁYW NA WYNIK FINANSOWY (brutto)   -131 131

MFO S.A. Kwartalne  skrócone sprawozdanie finansowe zgodne z MSSF za okres 9  miesięcy 2017 roku zakończony dnia 30.09.2017r.

   38

11. Informacje o udzieleniu przez emitenta poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu
gwarancji, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi
równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta

Zdarzenia powyższe nie wystąpiły.

12.  Zatwierdzenie sprawozdania finansowego MFO S.A.

Sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone przez Zarząd w dniu 6.11.2017r.

13. Istotne zdarzenia okresu sprawozdawczego oraz zdarzenia następujące po dniu